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Etter 4 års tjeneste som formann, er det tid for å overlate 
roret til nye krefter.  På tampen vil jeg minne om klubbens 
formålsparagraf som lyder:
1. Klubbens formål er å ta vare på motorkjøretøyer av 
teknisk/historisk interesse, samt å skape et levende miljø 
omkring disse.
Verden omkring oss gjør det stadig vanskeligere å gjen-
nomføre denne tanken om kulturarv.  Kampen som foregår 
omkring tilgjengelighet på egnet drivstoff er et typisk eksem-
pel på en slik vanskelighet.  Heldigvis har etter hvert også 
båtfolket oppdaget at etanol i bensinen er svært uønsket, og 
dette har medført at både debatten og handel med 98 oktan 
bensin har tatt seg opp, salget av riktig bensin er firedoblet i 
løpet av 2023.  
«End of life» direktivet i EU fra ca. år 2000 blusset nettopp 
opp igjen for en kort tid siden, loven som setter krav til at 
ubrukte «skrotkjøretøy» ikke lovlig kan omsettes, ei heller 
deler fra slike kjøretøy.  Dette er et problem som ble løst for 
lenge siden, dog er det først etter at kjøretøyet har passert 30 
år at direktivet ikke har innflytelse på disponeringen.  Der-
som de kjøretøyene som ennå ikke har oppnådd 30 år alder 
blir lagret på en forsvarlig måte, er det heller ingen fare.
Videre sier vedtektene våre:
4. Kjøretøy som skal delta i klubbarrangementer må 
som hovedregel være minst 30 år gammelt. Dispensasjon 
herfra kan gis av styret eller løpskomité.
Dette betyr IKKE at kjøretøy yngre enn 30 år er uinteres-
sante! Løpskomiteen har full rett til å la yngre kjøretøy delta, 
men vi må ha respekt for at de som har oppnådd 30 års alder 
har forrang ved arrangementer som blir fulltegnet.  
Det har den siste tiden vært en del diskusjoner i vår klubb 
vedrørende alder på deltakende kjøretøy, og forslag om å 
lage arrangementer for yngre kjøretøy.  Dersom det i fram-
tiden er ønskelig å utvide nedslagsfeltet til klubben ved å 
innlemme nyere kjøretøy i arrangementene bør kanskje både 
formålsparagrafen og paragraf 4 i vedtektene endres.  
Gammelbilens Venner har i de siste 50 år vært en solid

representant for kjøretøykultur og ivaretakelse av våre 
opprinnelige vedtekter.  Våre medlemmer har egenhendig 
og med hjelp av andre lagt ned tusenvis av timer, og i sum 
adskillige millioner kroner i restaurering av og ivaretakelse 
av historiske kjøretøy.  Veldig mange av disse er fortsatt i 
medlemmenes eie.  De er kanskje ikke så ofte i bruk som vi 
kunne ønske oss, og grunnene for dette kan være mange.  Å 
ta seg fram i dagens trafikk med kjøretøy som stammer fra 
20, 30 og 40 tallet er både risikobetont og kan fort bli til 
sjenanse for trafikanter med nyere kjøretøy. Den gruppen 
kjøretøy som ble produsert fra midten av 50 tallet og fram til 
1993 (som er 30 års grensen i dag) er imidlertid helt greit å 
håndtere i selv i dagens trafikk, og det er, tror jeg, derfor vi 
ser disse modellene hyppigst på våre tilstelninger.
Det har vært interessant å være formann de siste fire årene 
takket være et godt lag å jobbe sammen med.  De første 
1 ½  årene var helt eller delvis preget av pandemien som 
herjet verden, men selv da fikk vi til en del aktiviteter som 
lyste opp hverdagen.  Vi er nå tilbake til en normaldrift, 
og klubben har, sammenlignet med tilsvarende klubber, et 
høyt aktivitetsnivå.  Når vi nå går inn i 2024, som er jubile-
umsåret, vil nok det avstedkomme et ytterligere knepp opp 
på aktivitetsnivået.
Med dette takker jeg for meg, og ønsker all lykke til den som 
skal overta stafettpinnen i mars neste år.

Hilsen Leif

I de forrige nummerne av Spilehjulet har jeg etterlyst  med-
lemmer som ønsker å bidra til redaksjonen i bladet. Nå har 
jeg gleden av å fortelle leserne at Rune Omarstrand  har blitt 
en del av redaksjonen. Rune har vært medlem i Gammelbil-
ens Venner nesten siden starten, i 1975 meldte han seg inn i 
klubben, da 16 år gammel! Med så lang fartstid i klubben så 
sier det seg selv at Rune har enorm kunnskap om klubbens 
historie, samt medlemmer og kjøretøyer opp gjennom tidene. 
Fra sitt lange yrkesliv i skoleverket har han også særdeles 
gode skrive- og formidlingsevner som vil komme leserne av 
Spilehjulet til gode. Allerede i dette nummeret starter han 
spalten “Fra medlemslisten” hvor han vil presentere medle-
mmer og deres kjøretøyer i tiden fremover. Vi gleder oss til 
fortsettelsen!

Som dere vil se i Formannens ord
så ønsker Leif Skare å takke av 
som formann ved neste valg.
Leif har gjort en solid innsats for 
klubben både i denne og tidligere 
perioder som formann. Han har 
sammen med resten av styret også
lagt godt tilrette for at vi har kun-
net utvikle Spilehjulet videre til dagens format, og fått i stand 
avtaler med våre gode venner i NVMC Avd. Sør-Rogaland, 
Ryfylke Veteran Kjøretøy Klubb og Sør-Rogaland VW 
Klubb om å lage et felles klubb-magasin.
Takk for innsatsen Leif!

                         Hilsen Øyvind
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På 12 hjul i Tyskland med strikketøy
Sommerens biltur gikk til Nederland, Tyskland og Danmark. 
Alltid gøy på biltur med mange inntrykk og opplevelser. 
Enda mer spesielt når vi er så heldige og kan kjøre veteran-
bil. Vår Merce 300 SL uten taket oppe i all slags vær (nesten) 
er favoritten på langtur.
Min bedre halvdel foretrekker av en eller annen merkelig 
grunn å kjøre selv, så jeg som bisitter har bunkret opp med 
nok garn og strikketøy til 10 dagers tur på 4 hjul.
Vi tok fergen fra Kristiansand til Emden. Leif M. Skare er 
ekspert på å finne interessante bilforhandlere og bilmuseer 
som selv jeg storkoser meg på. Dette blir spennende. 
Vi startet stille og rolig for oss damer, med besøk på te-mu-
seum og te-kafe i Leer med velsmakende te helt over 
kandisukker. En spesialitet her. Følte vi kjørte inn og park-
erte i gågate, sjarmerende. Utrolig koselig liten by, men vi 
var på vei til Varel og stort event i Bockhorn.

Bockhorner Oldtimermarked. Tidlig opp neste morgen og 
på hjul. Her var det om å gjøre og komme tidsnok slik at vi 
fikk komme inn og stille ut bilene. For et enormt område, 
sinnsykt mange biler og utrolig mye gammel »drid og lort» 
til salgs, vel det er min subjektive mening. Har aldri i mitt liv 
sett så mye gammelt, brukt og ubrukelig på et sted, men så 
er ikke jeg av de som samler heller. Fascinerende og absolutt 
verdt et besøk for den som leter etter en eller annen del til 
gammel bil som er kjekk å ha. Været var, på hele turen, en 
drøm med sol, varmt og helt nydelig. 

Tekst: Elisabeth Michaelsen / Foto: Elisabeth og Frode Michaelsen
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Herfra gikk turen til Bremen og Schuppen Eins. Nede på 
havneområdet. Dette er museum med classic cars, selvføl-
gelig. Salg, restaurering av veteranbiler og motorsykler. 
Det er bare å ta hendene på ryggen og nyte det ene flotte 
eksemplaret etter det andre. Morsomt å rusle rundt og la seg 
fascinere over alt som finnes av gamle biler. Etterpå var det 
koselig med en liten matbit på terrassen utenfor. Hyggelig 
med godt reiseselskap hvor en kan utveksle synspunkter og 
lære litt mer om diverse objekter fra kunnskapsrike medrei-
sende.
En del timer i bil til Lüneburg hvor strikketøyet kunne kom-
me frem igjen.  Her var neste overnattingsted, en sjarmeren-
de liten by. Nydelig mat og kos om kvelden.

Fra Schuppen Eins i Bremen. Hva er vel mer naturlig enn 
å ha Borgward i samlingen, Bremen var Borgward konser-
nets hjemby frem til de gikk konkurs i 1961.

Nydelige omgivelser i Lüneburg

En kort kjøretur herfra kom vi til Steenbuck-Automobiles, 
i Lübberstedt, med massevis av drømmebiler. Wow for et 
sted. En diger gammel løe var innredet med biler for salg og 
ble åpnet bare for oss. Her var mye snadder. Våre tre biler 
gjorde seg godt på tunet de og.
Blant annet hadde de en Horch 930 V fra 1939. Pris på fo-
respørsel. For et smykke, bare laget i et eksemplar, ikke rart 
den kostet kr 12 mill. 

Over: 1961 Alfa Romeo Giulietta Sprint Speciale hos 
Steenbuck Automobiles.
Under: 1955 Bentley S 1 Cabriolet
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Siste bilmuseum/forhandler på denne turen var Jürgen Swo-
boda. Biler til salgs og butikk med luksusartikler og klær. 
Morsomt å se hva gamle biler kan selges for. Ikke minst hvor 
mye stilig de hadde i klær som passer til disse gamle bilene. 
Sukk, her var mye snadder.

Borgward Isabella Cabriolet er ettertraktede klassikere. Her 
et nydelig eksemplar i blå utenpå og blå/hvit innvendig

Fin Mercedes SL

Fransk bølgeblikk, Citroen HY
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Turen videre gikk til Sylt, Tyskernes ferieøy. Bilen ble satt på tog, 
vi satt i bilen på øverste plan på toget på turen over sumpområdet. 
Utrolig gøy i strålende solskinn, selvsagt med taket nede. Turen 
tok 45 minutter og var unektelig en artig opplevelse. 

På vei til Århus ble vi anbefalt å kjøre innom Læderiet i Hasse-
lager. Her var det lett å gå amok. For et fantastisk sted for en sy-
glad. De hadde alt en kan ønske seg innen lær. Må nok innrømme 
at det ble litt med hjem. Nydelig, mykt skinn i biter som skal 
trylles til noe som er kjekt å ha. 

En stor takk til Leif for alle de flotte stedene han tok oss med til. 
For en opplevelse å få oppleve denne verdenen innen classic cars. 
Det ble nok en del strikking i bilen underveis. Utstilling av biler og 
museene var i høyeste grad en stor opplevelse. Kan anbefales. 
Bildene får tale sitt eget språk, bare å nyte alt det flotte vi så på 
turen vår og genseren ble ferdigstrikket

Bilfrakt på tog er en fin måte å få et avbrekk fra lange 
strekninger når man kjører i Europa. Fra Tyskland 
kan man ha bilen på tog til Frankrike, Østerike, Italia, 
ja faktisk helt til Tyrkia! Reis om natten, så kan du 
sove godt i en sovekupè mens milene går unna.
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Fra medlemslisten
Tekst & Foto: Rune Omarstrand

Jeg har snart vært medlem i klubben i 49 år, og ser at det er 
mange av klubbens 400+ medlemmer jeg ikke aner hvem 
er(og jeg er sikkert ikke den eneste). Klubben har tidligere 
etterlyst medlemmer til en redaksjonskomite, og jeg fant ut 
at jeg trekker meg fra valgkomiteen 1/3- 2024 for å gå inn i 
nytt, spennende verv i redaksjonen. Jeg tror ikke noen blir 
sure om jeg tjuvstarter litt i 2023. Jeg har tenkt å starte en ny 
serie med presentasjon av medlemmer vi sjelden ser, og hva 
de har i garasjen(e) sin(e).
Jostein Holgersen er en kjekk, bilinteressert mann på min al-
der. Han var medlem noen år på 1990-tallet, og nå de siste 5 
årene. Jeg fant ham på medlemslisten jeg fikk fra sekretæren, 
og var ikke klar over at han var medlem!  Jeg vokste opp 100 
m unna ham på Våland, og vi har gått i samme klasse alle 9 
år på grunnskolen. Jostein ble nok tidlig påvirket av sin far 
som drev bruktbil import sammen med Bjarne Kaasen(ble 
senere selger hos Holst & Hauge), og Josteins 10 år eldre 
bror drev i mange år bilforretning på Tau.

Jostein og jeg «mekket» litt på en ca 1960 Goggomobil Isar 
700 som stod i farens garasje, men dette prosjektet døde 
stille noen år senere. Josteins første bil var en 1973 Honda 
Civic(SC 22831), kjøpt for kr 24000 hos Garviks Auto, 
Sandnes. Denne kjørte jeg en del som «privatsjåfør» et par 
måneder fordi Jostein er hele 2 måneder yngre enn meg.
Jostein har hatt flere spennende biler opp igjennom årene. 
Han gikk glipp av en Ferrari Dino på en auksjon, men hadde 
tidlig på 1990 tallet en 1955 Cadillac Coupe DeVille. Våren 
1994 studerte han på BI i Oslo, og kjøpte på impuls en 1957 
Rolls Royce Silver Cloud 1(BN 36666). Denne solgte han 
året etter, og dagens eier på Rjukan har den ennå(L-11957). 
Neste spennende bil kjøpte han høsten 1996( Han var ansatt 
hos Holst &Hauge 1994- 1998), nemlig en av de aller første 
Mercedes SLK 230 som ble registrert i Norge. Denne hentet 
han selv på fabrikken i Tyskland, og kjørte den hjem. Jeg 
fikk være med på en liten tur i denne våren 1997, og ble 
imponert over hvor sprek den var. 
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Litt artig at jeg 26 år senere selv ble eier av 
en 1997 SLK. Jostein solgte sin SLK til Olav 
Underhaug, og dagens, senere eier på Bryne 
har hatt den i 20 år.
Andre biler Jostein har hatt er flere Porsche 
944, Fiat 600, 1939 Packard 120(L2950, eid 
i mange år av Tørres Hegre, nåværende eier 
Stadssalg i Bodø hvor den kommer i det nye 
bilmuseet som er planlagt åpnet 2025). Dagens 
gammelbil er en 1984 Nissan KingCab 4x4.
Jostein har jobbet i flere bransjer, bl.a Sony. 
Grunnen til at vi ikke ser ham på møter er 
at han har en travel jobb i bilbransjen, og de 
jobber som kjent til kl 2000 om tirsdagene. 
Dagens jobb er daglig leder hos MyCar på 
Mariero. Da jeg var innom hadde de en  ny-
delig 2001 Mercedes 500SL for salg. Kjørt 
49000km, og så ut som ny. Takk for god kaffe 
og mye bilprat, Jostein!
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KJØRETØYMUSEUM I NARVIK

Tekst&Foto:Lars Flatekvål

På vår tur til Narvik tidligere i sommer, benyttet vi anled-
ningen til å besøke et lite privat historisk kjøretøymuseum. 
Det ligger i kjelleren til krigshistorisk museum, som også er 

vel verdt et besøk.Her er det utstilt noen biler, utstyr og noe 
historie om transport i Narvik fra svunnen tid.Det er også en 
fint utført modelljernbane over Ofotbanen som går mellom 
Narvik og Kiruna. Museet er verdt et besøk viss en befinner 
seg i Narvik.
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Stavanger Havn inviterte til Havnelangs den 
17/6-2023. Et arrangement med forskjellige 
organisasjoner og foreninger. Her var det bilk-
lubber, speidere, folkehjelpen og andre frivillige 
organisasjoner som hadde aktiviteter for hele 
familien. Stavanger Svømme og Stupeklubb 
hadde rigget seg et tårn på 10 meter, og hadde 
oppvisning i stup på høyt nivå. Noen veter-
anbåter og Cruiseskip var også tilstede. Vi i 
Gammelbilens Venner stilte ut et knippe biler 
som viser våres mangfold i veteranbilverden. 
Turister og innfødte smilte og følte seg vel i det 
fine været…

Havnelangs i Stavanger
Tekst&Foto: Lars Flatekvål
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Styret i Gammelbil-
ens Venner:
Styreleder: 
Leif M Skare   
post@gammelbilen.no

Nestleder: 
Einar Helland  

Sekretær/medlemsadm.
Elisabeth Michaelsen
medlem@gammelbilen.no
 
Styremedlem: 
Svein Skjæveland  

Styremedlem: 
Odd Erik Rosseland 

Varamedlem: Mons Haarr

Kasserer:  
Arnt Frode Michaelsen
kasserer@gammelbilen.no

Revisor
Geir Mossige Johannesen 

Valgkomite
Rune Omarstrand
Arthur Fjermestad
Mons Haarr

Nettadresse:
http://Gammelbilen.no

Postadresse:
 Postvegen 212,
 4353 Klepp Stasjon
E-mail: post@gammelbilen.no

Kort referat fra styremøte 19.10.2023 
kl. 18.00 på Særheim
Tilstede: Leif M. Skare, Odd Erik 
Rosseland, Svein M. Skjæveland, Mons 
Haarr, Elisabeth Michaelsen.
Ikke til stede: Einar Helland, Espen 
Haarr, Øyvind Flatekvål

Sak 48/10-2023 
Godkjenne referat og kortreferat fra 
styremøte 2023 09 05     
Godkjent uten kommentarer 
                                                                        
Sak 49/10-2023
Nytt fra museums komiteen.                                                                      
Museumskomiteen ønsker hjelp i kafe 
og inngang på søndagene. 

Sak 50/10-2023
Klepp Næringsforening, medlemskap?                                                                                
GBV blir medlem neste år. 

Sak 51/10-2023
Referat fra Jubileumskomiteen.    
Referat og div. punkter gjennomgått. 
Innbydelse er snart ferdig redigert.

Sak 52/10-2023
Økonomi. Gjennomgang av buds-
jettforslag. Styret gikk gjennom buds-
jettforslaget.

Sak 53/10-2023 
Styrets godkjenning av endringsforslag 
§7 i vedtektene.         
Elisabeth skriver styrets forslag til ved-
tektsendring til årsmøtet.

Sak 54/10-2023 
Fil av Jubileumsinnbydelse til alle 
styremedlemmer for gjennomgang  
Fil med ferdig redigert jubileumsinn-
bydelse sendes til alle styremedlemmer
 
Sak55/10-2023
Fil av Innbydelse til jubileumsløp til 
alle styremedlemmer 
Fil med ferdig redigert innbydelse til 
jubileumsløpet sendes til alle styremed-
lemmer 

Sak 56/10-2023 
Sponsorkomite for jubileumsåret. 
Jubileumskomiteen ble oppfordret til å j

jobbe med denne saken    
                                                         
Sak 57/10-2023 
Terminliste første halvdel 2024.
Flere forslag til tema på møtene ble satt 
opp. 

Sak 58/10-2023 
Eventuelt
Mons orienterte om arbeidet i valg-
komiteen. 
Klager på lyd og akustikk i rommet. 
Styret diskuterte mulige forbedringer
Ventilasjonsanlegget skal monteres. 

Neste styremøte 30. november kl. 
18.00

Referent Elisabeth Michaelsen
Sekretær

----------------------------------------------

Kort referat fra styremøte 2023 11 30 
kl 12.00 på Særheim
Tilstede: Leif M Skare, Einar Hel-
land, Odd Erik Rosseland, Svein M 
Skjæveland, Espen Haarr og Elisabeth 
Michaelsen
Ikke tilstede: Mons Haarr og Øyvind 
Flatekvål

Sak 59/11-2023
Godkjenne referat og kortreferat fra 
styremøte 2023 10 19
Referat og kortreferat godkjent. 

Sak 60/11-2023
Nytt fra museums komiteen
-Museums komite slås sammen med 
delelagerfunksjonen.
-Søndag 2. juni biler ut av museet. Nye 
inn i løpet av påkommende uke. Espen 
sender ut info til alle medlemmene.

Sak 61/11-2023 
Økonomi. Gjennomgang av buds-
jettforslag og etablering av disposis-
jonsfond
Styret gikk gjennom forslag til budsjett 
og regler for disposisjonsfond.

Sak 62/11-2023 
Fordeling av oppgaver til årsmelding.
Elisabeth satt opp liste over oppgaver 
fordelt på styre og komite medlemmer

Sak 63/11-2023 
Referat fra Jubileumskomite.
Jubileumskomiteen jobber godt videre 
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forskjellige saker.  

Sak 64/11-2023 
Håndtering av andre jubileumsaktivi-
teter i 2024
Alt som skjer av arrangementer til 
neste år skal være i samarbeid med 
styret før de offentlig gjøres
. 
Sak 65/11-2023  
Sponsorkomite for jubileumsåret, 
orientering fra Svein om foreløpige 
resultater.
Svein orienterte om innkomne spon-
sormidler og gaver. 

Sak 66/11-2023 
Terminliste første halvdel 2024.
Styret gikk gjennom aktiviteter og satt 
opp terminlisten

Sak 67/11-2023 Eventuelt
Odd Erik viste diverse artikler til 
jubileumsåret. 

Elisabeth Michaelsen
Referent
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Innkalling til årsmøte i Gammelbilens Venner/
Rogaland Bilmuseum

27. februar 2024 kl 19.00 
Sted: Rogaland Bilmuseum, Postvegen 212, Klepp Stasjon

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste.
Sak 2:  Valg av møteleder
Sak 3: Valg av referent og to medlemmer til å undertegne protokollen
Sak 4: Årsberetning for 2023 v/ sekretær
Sak 5: Regnskap for 2023 v/kasserer
Sak 6: Budsjett
Sak 7: Innkomne forslag
Sak 8: Valg v/valgkomiteens leder

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende senest 31. januar 2024 Forslag sendes til 
post@gammelbilen.no

Forslag til nye styremedlemmer kan sendes til valgkomiteens leder Rune Omarstrand runejarl@yahoo.no
Medlemskap for 2024 må være betalt for å ha stemmerett på årsmøtet. Velkommen!

Mvh styret v/leder Leif M. Skare

SORPSJONSAVFUKTER 
– Effektiv i kalde rom!

Fem års garanti, 
høy kvalitet.
Effektiv ned til 1 °C, 
uten kompressor.
Trinnløs hygrostat 
– enkel betjening.
Starter automatisk 
igjen etter strøm-
brudd. 12 mm 
silikonslange 
for kontinuerlig 
drenering.

Clima Norge AS Næringsveien 6, 4323 Sandnes post@clima-norge.no 
www.clima-norge.no

51 65 11 51

TILBUD

2995,-
Spar 1000kr
Kun 500 stk til 
denne prisen! Gammel kjærlighet 

ruster ikke
FLUID FILM er en miljøvennlig olje med helt unike 
egenskaper for å hindre rust. Oljen trekker gjennom 
påbegynt rust og stopper videre korrosjon.

Det er Fluid Film antirustverksteder over store deler av 
landet. Se oversikt på FLUIDFILM.NO

Eller handle alt du trenger for å behandle bilen selv på 
BILKONTROLL.NO

Basert 
på lanolin 

“ullfett”  
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Hegre Arena
Gamleveien 81 Sandnes

De beste med det meste…..



AUTOWORLD 
 UNIK BILSAMLING I BRUSSEL

- Tekst&Foto: Leif Skare

Brussel er ikke bare hjem for EU-
parlamentet og NATO og Atomet og 
Manniken Pis, den huser også et meget 
imponerende kjøretøymuseum med en 
folkelig inngangsbillett (13Eur) for pen-
sjonister, (og det er jo de fleste av oss..)
Museet ligger i parken Cinquantenaire 
som betyr Jubelparken, eller 50års 
jubileums parken.  Bygningene ble reist 
av den belgiske stat da Kong Leopold 2. 
regjerte, og ble ferdige til 50års feirin-
gen for etableringen av den Belgiske stat 
i 1880.
Bygningen er en honnør til to av hov-
ed-industriene i Belgia på den tiden, stål 
og glass-produksjon.
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Gjennom og etter 2.verdenskrig forfalt bygningene inntil det 
ble tatt tak på 1980 tallet og restaurering ble igangsatt.  I dag er 
de i bruk til flere museer, militærhistorisk, kunst og ikke minst 
AUTOWORLD, som er et privat drevet museum, men med 
gunstige avtaler med eiere av bygningene, nemlig staten.
Det mest spektakulære med museet er samlingen av kjøretøy 
fra MAHY samlingen.  Mahy er en familie fra Ghent, hvor tre 

generasjoner har samlet kjøretøy, og har hatt plass til å lagre 
dem.  Samlingen teller over 1000 kjøretøy, og et utvalg av 
disse er lånt ut til Autoworld.  Disse kjøretøyene er flyttet uten 
å forstyrre noe av støvdekket de ble funnet under, og framstår i 
museet på samme vis som der de ble funnet.
Her er noen inntrykk fra utstillingen.

1935 Hispano Suiza K6 Chapron

Aston Martin DB5 i James Bond-utstyrt utgave!
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FN, eller Fabrique Nationale d’Armes de Guerre, 
var en belgisk våpenprodusent som også begynte å 
lage biler og motorsykler tidlig på 1900-tallet. 
I januar 1899 ansatte FN J. De Cosmo, en italiensk 
mekaniker, og i 1900 begynte FN å produsere 
motorkjøretøyer: biler (fra 1900 til 1937), mo-
torsykler (fra 1902 til 1964), lastebiler (fra 1930 til 
1966) , trolleybuss fra (1932 til 1955) samt diverse 
militære kjøretøy.

Autoworld, som er lokalisert i den belgiske hov-
edstaden, har naturlig nok flere kjøretøyer fra FN, 
både på to, tre og fire hjul i utstillingen.

Til høyre: 1930 FN 1400 Sport

Under: 1947 FN TriCar lastebil

Under til høyre: 1950 FN 450ccm Serie XIII

Stars & Stripes; Egen avdeling for amerikanske dollarglis!
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Mahy familien har samlet kjøretøyer i flere generasjoner, og 
inneholder i dag rundt 1000 objekter. Ca. 300 av disse er utstilt 
på familiens eget museum, Musée de l’Auto Mahymobiles i 
Leuze-en-Hainaut i Belgia. Fra juli til september i 2023 var et 
stort antall kjøretøyer fra Mahy-samlingen stilt ut på Autoworld. 
De utstilte kjøretøyene var urestaurerte biler rett fra “låven”, med 
støv og det hele. Her var det mange svært sjeldne kjøretøyer

1930-talls BMW og Horch cabrioleter

1947 Delahaye 135M Vanden Plas

1948 Delahaye 135MS                      
Ghia-Aigle

1955 Chrysler Ghia ST Special Coupe
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Fra gamle dager

Over: Kolbjørn Rostrup tok mange flotte bilder med kjøretøyer gjennom sitt mangeårige virke som fo-
tograf i Sandnes. Her fra Skei Motel i Åsedalen som åpnet i 1960. Dette ble senere til Holiday Motel, og 
kafeteriaen her var møteplass for mange unge fra Sandnes og Jæren i helgene. Det var spiseplikt hvis 
man skulle ha øl, så det vanlige var å bestille “en øl og et rundstykke”!

Over: En annen Sandnes-kafè; Cafe Sandria i Oalsgata øst for Hegrekrysset. I andre delen av bygget 
holdt Jonas Hegre A/S til med bilforretning, verksted og bensinstasjon, samt Narvesen hadde kiosk.
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Tlf. 40 00 64 47
Lye Bil AS

Prestegardsmarka 1a, 4347 Lye
post@lyebil.no |  www.lyebil.no 

Åpningstider: 

Man - fre: 07.30 - 16.00

Vi er et offentlig godkjent bilverksted 

som tar EU-kontroll (opp til 3500kg), service 

og reparasjon på alle biler - også elbil og hybrid. 

Vi gjør hverdagen enklere og kan hjelpe deg med 

montering av bilglass og nye dekk.

Vår kompetanse – din trygghet!
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NORSK VETERAN MOTORSYKKEL CLUB  
AVD. SØR-ROGALAND

LEDERS LILLE HJØRNE

Da går jubileumsåret vårt mot slutten, og vi er allere-
de godt i gang med forberedelsene til sesongen 2024. 
Mopedløpet som opprinnelig var planlagt avviklet i 
høst ble utsatt, og ny dato for arrangementet er satt til 
25.mai neste år. Siden sist så har vi slått oss sammen 
med Sandnes & Omegn Tempoklubb om dette arrange-
mentet, og vi har nedsatt en arbeidsgruppe med 2 mann 
fra hver klubb for å skape ramme og innhold til dette 
løpet, og vi vil knytte til oss andre personer etter hvert 
som konkrete oppgaver dukker opp, og som vi må ha 

gode folk til å ta ansvar for.
Vi synes det er veldig naturlig
 å samarbeide med Tempo-
gjengen da vi i begge klubbene driver med gamle 
2 – hjulinger, og med den lokale forankringen som 
Tempo har, så vil det overraske meg stort dersom det 
ikke vil være en majoritet av Tempomopeder som still-
er til start her.

Vi jobber også med andre aktiviteter for klubben og 
dens medlemmer, og disse planene vil bli presentert så 
snart vi har noe konkret å komme med, det er spen-
nende ting på gang og vi i styret har gode forhåpninger 
om å få til spennende tilbud til veteranmotorsykkel-
folket framover.

Det tradisjonelle julemøtet står for døren med julegrøt, 
film framvisning og lotteri, og deretter er det kun å 
ønske alle medlemmer en fredfull jul og håpe på harde 
pakker som ligger og venter under treet, også ses vi 
igjen i januar, klar for et nytt og fint veteranmotorsyk-
kelår!

Kjetil Fuhr, leder NVMC Avd. Sør - Rogaland  

MEDLEMSMØTE MED JUBILEUMSMARKERING
 I NVMC AVD.SØR – ROGALAND

Fullt hus og god stemn-
ing på møtet på møtet
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Avdelingen vår ble stiftet i febru-
ar 1993, det føles ikke som at det 
er så veldig lenge siden, men i år 
kunne vi altså feire 30 års jubileum 
som lokalavdeling av NVMC, og 
det fant vi ut var en god feiring 
verdig!

Først så benyttet vi pinsehelgen 
til å arrangere jubileumstreff i 
Sirdalen, et fint lite treff hvor vi 
som deltok var så heldig å få være 
i lag med noen tilreisende MC – 
venner. Også bestemte vi oss for 
en skikkelig markering av jubileet 
på høsten, og dette la vi til vårt 
medlemsmøte i november.

Stor marsipankake med logo og 
mere til ble bestilt, lokalet ble 
forberedt med dekking av bord, 
oppsett med bilder i fra avdelin-
gens historie ble samlet inn og 
redigert, samt at vi forberedte et 
par små overraskelser til et kjært 
medlem som har hatt stor betyd-
ning i klubben vår både sentralt og 
lokalt.

Vi har noen få, men viktige tradis-
joner i vår avdeling. Den viktig-
ste er avspilling av filmsnutten 
«Ariel på ville veier» på julemøtet 
hvert år, denne filmsnutten har 
fulgt avdelingen i alle år, og den 
er minst like viktig for oss, som 
«Grevinnen og hovmesteren» er 
for NRK og det norske folk på lille 
julaften.
Kort fortalt så er det en filmsnutt 
som ble filmet av Per Nygaard 
sin kjære fru Henny. Filmen viser 
en utflukt som Per i lag med Roy 
Øvrebø tar i lag med sine mo-
torsykler en gang før vi stiftet vår 
avdeling, henholdsvis en Ariel 
kriger, og en NSU Supermax. De 
har hatt en pause underveis og gjør 
seg klar til å kjøre videre. Per ikler 
seg korrekt kjøredress av forsvarets 
modell, han poengtere viktigheten 
av å kle seg skikkelig, og han viser 
hvor viktig det er at lissen som 
strammer foret i hans Basse Hveem 
hjelm i korrekt militærbrun farge 

Per Nygaard mottar æresmedlemskap i fra leder NVMC Avd. Sør - Rogaland
skal ligge for at den skal være be-
hagelig å ha på hodet. Deretter er 
det oppstart, Roy sparker i gang sin 
NSU på første tråkket, Per har sin 
Ariel på bakstøtten og må tråkke 
en god del ganger før sykkelen 
brummer i gang. Deretter tar Per 
på seg sine korrekte kraghansker 
av militær modell før han vipper 

sykkelen ned av bakstøtten. Det 
Per ikke har fått med seg er at syk-
kelen som følge av flere iherdige 
startforsøk har droppet girpedalen 
ned slik at sykkelen står i gir, med 
det resultat at når bakhjulet treffer 
bakken så stikker Ariel avgårde, og 
Per blir dratt med og lander oppå 
sykkelen som selvsagt velter. 
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Hele seansen er en hyllest til 
veteranmotorsykkel livets uante og 
uforutsigbare hendelser og selv om 
vi har sett filmen utallige ganger 
så ler vi fortsatt så vi skriker hver 
gang den vises!
Og siden Per, mer eller mindre 
ufrivillig er blitt gjenstand for våre 
udempete latterbølger gjennom alle 
år, så fant vi ut at nå var det på tide 
å hedre Pers innsats på det hvite 
lerretet, og hva passer da bedre 
enn en Oscarstatuett for beste 
hovedrolle i filmen «Ariel på ville 
veier»! 
Og siden Per i tillegg til sin ufriv-
illige filminnsats også har vært 
NVMC sin forsikringskontaktmann 
i snart en mannsalder, og har satt 
i sentralstyret i mange perioder i 

tillegg til alle sine funksjoner her 
lokalt, og ikke minst fordi Per er 
en utrolig trivelig og positiv kar, 
så utnevnte vi han til æresmedlem 
av vår avdeling i samme slengen, 
det var på tide syntes vi, Per blir 80 
år til våren og han kjører fortsatt 
gammel MC og moped så ofte han 
kan.

Jubileumsmarkeringen ble en suk-
sess, hele kaken forsvant, den var 
fra bakerens side beregnet til 55 
mann, og selv om vi kun manglet 
noen få frammøtte på det antallet, 
så var det akkurat nok kake til alle 
mann.  Også fikk vi mimret mye 
slik det skal være når det jubileres. 
Vi fikk samlet 4 mann fra det første 
styret, Roy Øvrebø og Jan Ravn-

dal var dessverre forhindret i fra å 
komme, men Svein Erik Hansen, 
Bernt Sigve Aadnøy, Per Nygaard 
samt undertegnede var tilstede, 
og alle var vi enige om at vi så ut 
akkurat som før, kun litt gråere i 
manken og muligens litt mer segen 
i holdningen!

Det ble en særdeles fin medlem-
saften, mye god drøs, mye kaffe 
og god kake, og en unison enighet 
om at vi går for nye 30 år når vi nå 
først er så godt i gang som vi er!

Kjetil Fuhr
Leder NVMC Avd. Sør – Ro-
galand.

Foto: Svein Birkeland

Per Nygaard, ny utnevnt æresmedlem får æren av å sprette kaken.
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Over: Tore Kydland, Arne Johan Husberg, Stig Bjørvik, Magnar Bjelland og undertegnede.
Under: Første styret, Svein Erik (Svenni) Hansen, Bernt Sigve Aadnøy, Kjetil Fuhr og Per Nygaard. Roy Øvrebø 
og Jan Ravndal var dessverre ikke tilstede.
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2 rom og kjøkken!
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Tekst: Steffen Hellem / Foto: Jan Olav Hansen

Nei dette er ikke en bolig annonse, men om histo-
rien til Baja Buggen til Jan Olav Hansen,
Når de fleste pakker bort bilen etter sommeren for 
å ha den på lager, gjøre ombygging etc, så gleder 
Jan Olav seg til vinter og slaps så han får virkelig 
brukt bilen slik den er tenkt til.

Om du har sett en oransje boble, litt høye korte 
skjermer, lys over alt, farte rundt i Rogaland så er 
nok sjansen stor for at det ham du har møtt.

For de som ikke kjenner begrepet så godt, stam-
mer Baja fra USA der de trengte litt mer lufting 
og lettere karosseri på bobla når de fartet rundt på 
strendene i California, dette oppsto tidlig på 60 
tallet.
Vanlig er også større hjul for ikke å kjøre seg så 
lett fast i sanden.

Ofte så blir sånne trender på ombygging av tatt 

med til andre plasser i verden og en baja passer 
like godt i snø som i sand, bobla er jo som kjent en 
god vinterbil.
De første ble ombygd, ble laget av Gary og Neil 
Emory som ett far sønn prosjekt.
Lite ante de da at de skulle være med å skape en 
trend VW entusiastene trykket til sist bryst.
Først ble motor luke bak kappet for å slippe til mer 
luft, så skjermer og annet unødig utstyr fjernet for 
å redusere vekt

På slutten av 60 tallet hva dette så populært at det 
første fiberglass Baja kit så dagens lys, disse ble 
levert av Miller-Havens Company.

Når det gjelder ombyggingen til Jan Olav, så er 
dette en 1970 model 1500 med 1600 cc motor, for-
sterket hjuloppheng, hevet med grove hjul, vinsj 
foran og bak så her skal det aldri sittes fast.
Ombygging startet for 2 år og har bare ballet på 
seg etter hvert som man finner ideer og ser på ting 
man ønske å forandre.
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Når det gjelder historien på denne og overskriften 
på dette innlegget så kan følgende nevnes:
24» tv med Strim-pakke og Bose lydanlegg.

Motorisert kjøleskap som kommer ut til tv-stolen, 
med kaffetrakteren på samme hylla. 4 x oppvarm-
ingsmuligheter, 220w solcelle med 175ah Lithium 
batterier, Dc/dc lader og omformer for «land-
strøm» Gasskoker, gassgrill, 4m2 parasoll, 190cm 
seng, 6xUSB uttak, 3x 12v uttak, isolerte vin-
dusmatter, popout vindu for lufting over seng, og 
en del ekstra smarte oppbevarings løsninger. 

Tilhenger er 1979 Brenderup med el. åpning av 
lokk, og automatisk opp og nedlastning av mc ved 
hjelp av håndsender på nøkkelknippet. Lokket 
kan åpnes også med mc stroppet fast. Mc er 2021 
Monkey 125cc med en del oppgraderinger.
Kjøleskap, alle ladere og batterier kommuniserer 
over Bluetooth.

Så når Jan Olav er på tur så er det ingen ting som 
savnes fra heimen, for den har han jo bokstavelig 
med seg.

Ser du han langs vei, er det bare å ta en prat og ta 
bilen i nærmere øyesyn. 
Og det er nok ikke siste ombygging vi får se på 
denne
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Bilen er godt utstyrt for campinglivet. Solcellepaneler sørger for god strømforsyning til kjøleskap, TV, 
lydanlegg mm.
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Ryfylke 
veterankjøretøyklubb

Av Stein Erik Sørskår

Vi har vært på besøk hos ett av våre medlemmer, 
Helge Holck-Dykesteen sitt lokale i Vikeså for 
å høre hans utrolige interesse om bil og om hans 
engasjement for arrangerte billøp nedover i Euro-
pa. Vi ble møtt av Helge utenfor hans lokale der 

han låste opp og viste oss inn til en sittegruppe 
mens han fant frem kaffekoppene, det tok ikke 
lange tiden før han var rett på sak med å fortelle 
om hans mange gode historier om de forskjellige 
løpene han har vert med på! Helge har nemlig vært 
på hele 35 løp siden 2007! Mange ganger har det 
gått strålende, men helt feilfritt etter så mange løp 

Bilentusiasme varer evig
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sørover i Europa med veteranbiler er det langt i fra! 
Han er alltid godt forberedt på disse turene og har med 
seg en haug med reservedeler slik at han kan fikse opp 
bilen langs veien, men det er ikke alltid det går.
Engasjert så begynner Helge å snakke om en gang 
han skulle nedover i Tyskland på ett løp i en Corvette 
som plutselig fikk motorstans. Han ga ikke opp på å 
komme seg til løpet i tide, og valgte å ta en noe unik 
måte å komme seg hjem på med tog. Han tok flere tog 
nordover frem til Hirtshals der han tok båten over til 
Kristiansand. Han skyndet seg til Vikeså for å hente ut 
sin Volvo Amazon og kjørte rett ned igjen for å delta 
på løpet!

Utsatt for alvorlig ulykke
Ikke bare en gang har han vært nødt til å snu hjem og 
hente ut Amazonen, men en gang han skulle ned til 
Tyskland for å delta på Baiersbronn Classic skjedde 
noe som setter en kald følelse i kroppen bare av å høre 
på. Helge har deltatt på alle Baiersbronn Classic løpene 
utenom det første løpet som ble arrangert, så dette har 
vært en stor tradisjon for han. Han hadde ene året tatt 
med seg sin 1966 Volvo PV nedover til Tyskland for 
å delta med denne. Denne PV’en er ganske unik for 
Helge, i sine yngre år så husket han at i samme gate 
han vokset opp i så la han merke til en Volvo PV med 
en flott blåfarge som han tilbake da synes var utrolig 
flott. Da han fikk øye på en lik PV i samme blåfarge så 
måtte han ha denne.
Han skulle denne mandagen kjøre fra Hamburg til 
Celle i Tyskland, som ikke er ett særlig langt stykke. 
Han hadde god tid og satte seg i hastighet på rundt 
80-85 km/t på den tyske autobahn for å ikke belaste 
bilen unødig da han hadde mulighet til dette. De som 
har kjørt i Tyskland på en mandag vet godt at lastebil-
trafikken er veldig fremtredende og stor, denne dagen 
var ikke uten unntak. Helge kjørte sakte forbi en rekke 
av lastebiler og holdt sitt felt bortover. Da han begynte 
å passere den ene lastebilen så begynte denne laste-
bilen brått å skifte felt til der Helge kjørte. Lastebilen 
traff hans høyre fremskjerm og PV’en fikk en skikkelig 
sleng mot venstre. Helge forsøkte å styre tilbake mot 
høyre for å få kontroll, men da bilen fikk tak andre vei-
en så gikk bilen opp på to hjul før den la seg til siden. 
Han holdt hardt i rattet og satte beina plantet i gulvet 
der bilen velter over. Glasskår fra vinduene fyker over 
alt, bilen sklir videre før den plutselig begynner å rulle 
over flere ganger. Bilen treffer autovernet med taket 
over hode til Helge før bilen stopper opp med hjulene 
på bakken. Det første han tenker er at han må forhindre 
brann, så han slår av lysene og tenningen. 

Skikkelig tidtagningsutstyr er viktig når man 
deltar i Regularity rallies!
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Han forsøkte å komme seg ut førerdøren, men denne 
satt helt fast. De første som ankom ulykken fikk røsket 
opp passasjerdøra der han selv klarte å krype ut av 
bilen. Han spør da de som kom til ham om det var ringt 
til politiet, og kort tid etterpå kommer de første nøde-
tatene. Helge forteller med ett lurt smil at han hadde 
før turen vært innom Hjelmeland og kjøpt seg epler 
som han hadde med på turen, disse lå strødd ut over 
hele motorveien, han klarte ikke å dy seg med å plukke 
opp ett av disse eplene som var helt og fint og begy-
nte å spise på dette. Da ambulansen kom på stedet så 
forteller han at når de så skadene på bilen og antok at 
de måtte lete etter en død person, men de fant ingen på 
stedet som virket skadet. Helge fikk etterhvert snakket 
med de og sa at det var han som hadde kjørt. Ambulan-
searbeiderne tok Helge med seg inn i ambulansen og 
fikk tatt sine undersøkelser, og politiet kom også inn i 
ambulansen for ett avhør.

Før han vet ordet av det så blir Helge lagt på 
ambulansebåra og fraktet videre til sykehuset, han 
følte seg ganske uskadet og ble fort veldig skeptisk 
på om de hadde fortalt alt de hadde funnet ut av da 
han plutselig kunne høre sirenen fra ambulansen. 
Raskt ble han undersøkt på sykehus av lege, og 
det ble konkludert med at han hadde kommet ut 
av ulykken uten noen større skade av betydning. 
Legen ønsket fortsatt at han skulle være igjen på 
sykehuset en stund til, men han fikk etter kort tid 
kommet seg ut av sykehuset og fikk tatt raskeste 
rute med fly hjem igjen samme dagen. 

Reiste hjem for å hente Amazonen igjen
Han fikk komme seg på ett fly fra Tyskland til 
København mandags kveld, men grunnet forsink-
elser fra København så fikk han ikke reise videre 
til Sola før tirsdags morgen. Han hadde gått forbi 
skrekken etter ulykken og hadde store planer om 
å forsøke å rekke løpet nede i Baiersbronn som 
begynte på torsdag. Dette viste seg til å også være 
en utfordring. Da han kom til Sola tirsdags morgen 
så hadde ikke bagasjen kommet med, han valgte 
da å komme seg til Dressmann og kjøpe seg en 
dress for anledningen å ta med ned. Han kjørte 
fra Stavanger og ned til Vikeså for å jobbe på 
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dagen og gjøre Amazonen hans klar for å kjøre 
på kvelden. Han regnet med å ta båten fra Kris-
tiansand til Hirtshals tidlig onsdag morgen, så han 
kjørte gjennom natten til Kristiansand. Det skulle 
da vise seg at det var fjellsikringsarbeid på vei-
en ned som gjorde at han ikke rakk båten videre. 
Heldigvis så gikk det en Fjordline båt noe senere 
som han fikk plass på. Da han kom til Hirtshals så 
hadde han ikke tid til flere forsinkelser og valgte 
da imponerende nok å kjøre ned til Baiersbronn i 
ett strekk. Han kom ikke lenger enn til Celle før 
vannpumpa røk. Han fikk samlet seg sammen og 
fikk kontakt med ett verksted som slapp alt de 
hadde i hendene for å hjelpe han med vannpumpa 
som han forøvrig også hadde tatt med en i reserve 
av. Han fikk seg til slutt ned til Baiersbronn tidlig 
torsdags morgen og fikk gjennomgå teknisk kon-
troll som alle må gjennom for å kunne delta. Etter 
alle uforutsigbarhetene langs veien til løpet så fikk 
han endelig delta i løpet. Etter en lang tur ned til 
den sørlige delen av Tyskland uten søvn så gikk 
det ikke så godt på løpet forteller han, midt på treet 
som han sa. 

Tar med PV’en hjem
Noen undrer kanskje på hva som skjedde med 
PV’en etter ulykken, og her stopper det ikke hos 
bilopphuggeren! Helge fikk forsikringsoppgjør på 
bilen. Han endte opp med å da kjøpe bilen tilbake 
og fraktet den hjem for å reparere den og lakkere 
den til den originale blåfargen som han er så glad 
i. Ut fra bildene så så dette ut som ett umulig pros-
jekt, men Helge har stått godt på, med god hjelp 
av bekjente. Vi fikk muligheten til å se Volvoen, 
og slik den ser ut nå så ser det fort veldig over-
kommelig ut å ferdigstille bilen for veien igjen! Vi 
ønsker han masse lykke til med kanskje et av det 
mest historierike bilprosjektene i Norge!
Helges engasjement for disse løpene over mange 
år har imponert mange, og hans lidenskap for bil. 
Nå har Helge passert 70 år og er enda veldig aktiv 
i både skruing av biler og deltakelse i billøp. His-
toriene er mange, og det å lytte på alle de minnene 
fra årene med kjøring av løp beundres. Mange som 
nærmer seg pensjon ønsker gjerne å kunne sette 
seg ned å slappe av, men Helge har definitivt valgt 
en engasjert vei videre i bilmiljøet! En stor takk 
for de mange historiene vi fikk høre og for om-
visningen i garasjen!

Volvo PV’en begynner å ta form igjen etter den stygge krasjen i Tyskland. Et imponerende arbeid!



Desember:
18. -6.januar 2024 Museet og kafeen stengt

Januar:
7. Søndagskafe åpner etter nyttår
30. Medlemsmøte. Tema: Fra Lindesnes til Kirkenes. 

Februar:
27. Årsmøte med 50 års jubileumskake. Tema v/ Rune Omar-
strand 

Mars :
26. Medlemsmøte. Tema. Kåseri om Russland og Ukraina v/
tidligere Russland og Ukraina ambassadør, Øyvind Norslet-
ten 
31. Museet og kafeen stengt

April:
30. Medlemsmøte. Tema.  Buick v/ Arne Holme 

Mai:
19. Museet og kafeen stengt
28. Medlemsmøte. Tema: Sveising v/Bengt Larsson 

Juni:
11. Jubileums grillfest på Særheim

August:
16.-18. Jubileums løp og festhelg

Returadresse: Gammelbilens Venner 
v/ Elisabeth Michaelsen
Niels Juelsgate 22
4008 Stavanger

TERMINLISTE FØRSTE HALVÅR 2024
Her er en oversikt over aktiviteter for vinter, vår og sommer 2024. Det tas forbehold om endringer på datoer. 
Terminlisten innholder lokale og nasjonale arrangementer som kan være interessante for klubbenes medlemmer. 
Husk også onsdagsturene!


